

HOYOS DEBLE

# Factura

264  
Coahuila CP: 27089  
HODO591111JJA  
HODO591111HCLYBL09

Fecha	Folio
28/jun./2023 13:39:40	P44135

### Cliente

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

CARR. AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N  
FRACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS # 700  
DURANGO, DURANGO CP: 34162  
RFC: UPD970610CX0  
Domicilio fiscal: 34162  
Régimen fiscal: 601/General de Ley Personas Morales

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	15 DIAS		

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
LAMPREFL200W	LAMPARA REFLECTOR EG FL 200W BLANCO FRIO <small>01010101/No existe en el catálogo</small>	Pieza H87/Pieza	2	3,320.00		6,640.00
FOTO110	FOTOCELDA 110 <small>39121524/Fotocontrol</small>	Pieza H87/Pieza	1	200.00		200.00
2024TORK	FOTOCELDA TORK 220V <small>39122238/Interruptor de fotocelda</small>	Pieza H87/Pieza	1	200.00		200.00
9750050	CINTA DE AISLAR <small>31201502/Cinta aislante eléctrica</small>	Pieza H87/Pieza	4	33.00		132.00

#### Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[[L]]42BADFD8-711F-D247-9CFE-D7FD0CC256C8|2023-06-28T13:40:00|SCD110105654|BZc1AIXn05PSMmEag15JcJxVOfkbr884NWx/2sWal+AROf5W.1fPqBv/ZTRGgMteFPYwvWz08z9mfP6yD1sy0sbC/eNdZfw1J21CJUwJ6ogVmoFujhNByf  
e6gMbkf585fCDQ2FGn3WQ11mYepwovwscPrU1vsPG8115BvdwvzfKq+G8hv4UH+IwscI+zCh8qyHwaWvRQ/12ZqWmK+adle1xvB3EUJHw9pUJxG8o8xBqz5AOLcJkRjRHtuygs9BO+/c+zQcCco1Y83ukT7Pvb3+yAy4edr5OLxgfvT1Eort49vMVo  
Pctor3Sv1w==[0000100000502000436]]

#### Sello digital del CFDI:

c5Zq1IAIXn05PSMmEag15JcJxVOfkbr884NWx/2sWal+AROf5W.1fPqBv/ZTRGgMteFPYwvWz08z9mfP6yD1sy0sbC/eNdZfw1J21CJUwJ6ogVmoFujhNByf  
e6gMbkf585fCDQ2FGn3WQ11mYepwovwscPrU1vsPG8115BvdwvzfKq+G8hv4UH+IwscI+zCh8qyHwaWvRQ/12ZqWmK+adle1xvB3EUJHw9pUJxG8o8xBqz5AOLcJkRjRHtuygs9BO+/c+zQcCco1Y83ukT7Pvb3+yAy4edr5OLxgfvT1Eort49vMVoRctor38UvJw==

#### Sello digital del SAT:

Acs7ZxMPo10ry71Hb7f10jtsr7YAQwJ100Plx3Ezn1YykH5AbNvPksJucR1xQA0vKmxYrnZ7tgHRy33Wgr+JNDw8ack3W4ov2MXouJ3khuVOGvWswGAXH9JAMR.vLUGq55vAbmMydP1ZE//VEmvztg6zqC2fBlcy6BNSUVJ+eHJ0UQ9RjnR2Mu7NLmF4J  
7J7kP78tEjXMCe3MF+sIKV:QW6GF1sgNCAIb9C7?APBqZ66xJ:8+55wvQq3307ePeozH3MTCCQD00u9MAKeeGdm7egc4B3JcTKSPfo8D+ImwRoz1o5TJ4jmtCwFRw==



(Ocho mil trescientos diecinueve pesos 52/100 m.n.)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido  
Forma de pago: 99/Por definir  
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	7,172.00
002 IVA 16%	1,147.52
<b>Total (MXN)</b>	<b>8,319.52</b>

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 42BADFD8-711F-D247-9CFE-D7FD0CC256C8  
Fecha de certificación: 28/jun./2023 13:40:00 Certificado del emisor: 00001000000506776143 Certificado del SAT: 00001000000502000436  
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 27089

CFDI 4.0/Ingreso